



REKO A/S

Ebdrupvej 8
8560 Kolind
CVR-nr. 77439412

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Kai Berno Brøgger Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REKO A/S

Ebdrupvej 8

8560 Kolind

CVR-nr.: 77439412

Hjemsted: Kolind

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Kai Berno Brøgger Jensen

Klaus Brøgger Jensen

Palle Brøgger Jensen

Direktion

Palle Brøgger Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af redningsstation med autohjælp og sygetransport, samt nærtbeslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 805 t.kr. mod et underskud på 1.933 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	5.625.476	5.469.892
Personaleomkostninger	3	(5.601.480)	(6.591.225)
Af- og nedskrivninger		(670.931)	(657.396)
Driftsresultat		(646.935)	(1.778.729)
Andre finansielle omkostninger	4	(172.059)	(163.251)
Resultat før skat		(818.994)	(1.941.980)
Skat af årets resultat	5	13.571	8.849
Årets resultat		(805.423)	(1.933.131)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(805.423)	(1.933.131)
Resultatdisponering		(805.423)	(1.933.131)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.786.259	2.876.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.576.806	4.039.240
Materielle aktiver	6	6.363.065	6.915.942
Anlægsaktiver		6.363.065	6.915.942
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.575	780.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.550	0
Andre tilgodehavender		273.123	97.202
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.571	8.849
Periodeafgrænsningsposter		102.102	42.552
Tilgodehavender		1.441.921	928.652
Likvide beholdninger		4.873	2.488
Omsætningsaktiver		1.466.794	951.140
Aktiver		7.829.859	7.867.082

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		530.000	530.000
Overført overskud eller underskud		184.836	990.259
Egenkapital		714.836	1.520.259
Bankgæld		844.353	1.140.051
Anden gæld		681.407	0
Periodeafgrænsningsposter		960.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.485.760	1.140.051
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	330.849	366.000
Bankgæld		315.851	606.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.598	286.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	503.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.122.000	1.100.000
Anden gæld		2.289.632	2.344.162
Periodeafgrænsningsposter		293.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.629.263	5.206.772
Gældsforpligtelser		7.115.023	6.346.823
Passiver		7.829.859	7.867.082
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.000	990.259	1.520.259
Årets resultat	0	(805.423)	(805.423)
Egenkapital ultimo	530.000	184.836	714.836

Noter

1 Going concern

Spredningen af COVID-19 og de afledte effekter heraf forventes fortsat at have en væsentlig påvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Konsekvensernes fulde omfang kendes endnu ikke.

Selskabet har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift, og der arbejdes på yderligere tilpasning af selskabets pengebinding og omkostningsgrundlag.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. Kompensationen fordeler sig med 126 t.kr. fra kompensation fra faste omkostninger og 171 t.kr. fra lønkompensation.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.001.154	5.927.582
Pensioner	553.580	613.978
Andre omkostninger til social sikring	46.746	49.665
	5.601.480	6.591.225
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.635	17.376
Renteomkostninger i øvrigt	101.520	112.195
Øvrige finansielle omkostninger	55.904	33.680
	172.059	163.251

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(13.571)	(8.849)
	(13.571)	(8.849)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.522.156	9.656.998
Tilgange	0	118.054
Afgange	0	(2.155.799)
Kostpris ultimo	4.522.156	7.619.253
Af- og nedskrivninger primo	(1.645.454)	(5.617.758)
Årets afskrivninger	(90.443)	(580.488)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.155.799
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.735.897)	(4.042.447)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.786.259	3.576.806

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Bankgæld	330.849	366.000	844.353
Anden gæld	0	0	681.407
Periodeafgrænsningsposter	0	0	960.000
	330.849	366.000	2.485.760

Alle langfristede forpligtelser har forfald inden for fem år.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.083.940	1.100.954

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.750 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.786 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. i andre anlæg mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg mv. udgør 2.507 t.kr.
